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1) Närsjukvårdsdirektör Maria Ohlson Andersson öppnar mötet och hälsar 

välkomna. 
Presentationsrunda genomförs.  

2) Från digitalt utanförskap till digitalt innanförskap 
 
Funktionsrätt Stockholms län presenterar sin rapport Från digitalt 
utanförskap till digitalt innanförskap.  
 
Rapporten är utskickad till deltagarna och Funktionsrätt Stockholms län 
har tagit med några exemplar som finns tillgängliga i fysisk form i 
rummet. Salina redogör för bakgrunden för rapporten, beskriver 
Stockholms län och temat för rapporten och metod för datainsamling. 
Resultatet visar på högt andel användande (närmare 90%) av e-
hälsotjänster. I rapporten ges sju olika förslag för att öka det digitala 
innanförskapet så som till exempel universell utformning, ökade 
tillgänglighetskrav i upphandling och regionala DigidelCenter. 
Funktionsrätt Stockholms län tar upp stuprören i olika förvaltningarna 
och behovet av samverkan. Diskussion vidtar och SLSO reflekterar över 
rapportens förslag.  

3) Digitala tjänster 

https://funktionsrattstockholmslan.se/wp-content/uploads/2023/12/Fran-digitalt-utanforskap-till-digitalt-innanforskap_digital.pdf
https://funktionsrattstockholmslan.se/wp-content/uploads/2023/12/Fran-digitalt-utanforskap-till-digitalt-innanforskap_digital.pdf
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CIO Anders Hult redogör för SLSO:s arbete på området verksamhetsstöd 
Digitala tjänster med utgångspunkt i verksamhetsplan 2024. 
 
Anders drar Digitala tjänsters grunduppdrag, antal tjänster och 
organisation, se PP. Fokusområden är bland annat genomförande av 
digitaliseringsplan, IT-kostnader och innovationsprocesser. Rådet ges en 
redogörelse för nyckelaktiviteter. 

Funktionsrätt Stockholms län frågar om supporten har vårdbakgrund. 
SLSO svarar att majoriteten har vårdbakgrund.  
 
Funktionsrätt Stockholms län önskar få mer information om digital 
färdplan mm. 

4) Alltid Öppet 
Gabor Revay ger en lägesrapport om Alltid Öppet. 
 
Alltid Öppet webb är i produktion. Användarna kan alltså gå till en dator 
och öppna Alltid Öppet, även i mobil. Dialog pågår med Skatteverket och 
Bank-ID om tester. Finns planer på en gemensam träff för att dra upp 
riktlinjer för användartester. 
 
Synskadades Riksförbund Stockholm Gotland beskriver en hög 
efterfrågan på organisationen att delta i olika referensgrupper. 

5) Lägesrapport Samordnat medicinskt omhändertagande, SMO 
Martin Forseth berättar hur arbetet med samordnat medicinskt 
mottagande förlöper. 
 
Haninge fungerar som lok, Kista är på gång. Täby har svårigheter med sin 
lokal och dröjer med start. Avstämning med alla enheter och HSF på 
fredag med diskussion om framtid. Akademiskt primärvårdcentrum har i 
uppdrag att utbilda inom SMO-uppdraget. Enheten Klinisk genetik på 
Karolinska är intresserade. Diskussioner pågår om utbildning till de 
enheter som är i gång och framtida enheter.  

6) Palliativ vård 
Fredrik Sandlund skulle redogjort för utvecklingen av den palliativa 
vården med anledning av Socialstyrelsens uppdrag. 
 
Fredrik har fått förhinder, frågan bordläggs och tas upp nästa möte. 

7) Nästa möte 
Nästa möte äger rum den 3 september 2024. 
 
Funktionsrätt Stockholms län informerar om att de har remissvarat på ett 
nationellt förslag på transition mellan barn och vuxenvård. Unga 
Hörselskadade på nationell nivå har skrivit en rapport också om 
övergångar inom vården.  
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